
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U18

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U16

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U14

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U10

 улица Советская, 96

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, 

город Ирбит

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО 

ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ 

«ВЗЛЁТНАЯ ПОЛОСА», ПАМЯТИ ОТЛИЧНИКА 

НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ ГАЛИНЫ 

ПЕТРОВНЫ ЗАХАРОВОЙ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

СК «Олимп»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

 ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22-23 апреля  2022г.

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



22-23 апреля 2022г.

Главный судья: Кузеванов Е.А. Свердловская область

Заместитель главного судьи: Хандошка В.В. СС1К Свердловская область
Свердловская область
Свердловская область

Главный секретарь: СС1К Свердловская область
Заместитель главного 

секретаря:

Вахмянин А.П.

Бедрина М
Свердловская область

Свердловская область
Свердловская область

Рефери по прыжкам в высоту Килинкаров Р.М. СС1К Свердловская область

старший судья Коновалов В.В. СС1К Свердловская область
СС3К Свердловская область

СС2К Свердловская область

Свердловская область

Свердловская область

Свердловская область

Главный судья Кузеванов Е.А. Свердловская область

Главный секретарь Вохмянин А.П. СС1К Свердловская область

Дата формирования протокола: 23.04.2022 г.

СК «Олимп»

город Ирбит

 улица Советская, 96

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ «ВЗЛЁТНАЯ 

ПОЛОСА», ПАМЯТИ ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ ГАЛИНЫ ПЕТРОВНЫ ЗАХАРОВОЙ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U18, U16, U14, U12, U10



22-23 апреля 2022г.

№ п/п

1

2

3

4

5

6

Главный судья Кузеванов Е.А.    Город Ирбит

Главный секретарь Вахмянин А.П. СС1К  город Ирбит

Дата формирования протокола: 23.04.2022 г. Количество участников:6

город Ирбит

ИРБИТСКИЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСК

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ «ВЗЛЁТНАЯ 

ПОЛОСА», ПАМЯТИ ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ ГАЛИНЫ ПЕТРОВНЫ ЗАХАРОВОЙ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ, ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U18, U16, U14, U12, U10

 улица Советская, 96

СК «Олимп»

ГОРОДА

ИРБИТ

НИЖНЯЯ ТУРА

ВЕРХНЯЯ СИНЯЧИХА

ЕКАТЕРИНБУРГ



15:00

16:00

12:00

13:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 деньлезультатразряд

1 Удинцева Анастасия 11.09.2004 1 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,65 1,67 3,32 I

2 Лыжина Карина 15.01.2008 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,55 1,62 3,17 I

3 Кудрявцева Кристина 15.10.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1,50 1,52 3,02 II

4 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,50 1,47 2,97 II

5 Габитова Александра 01.07.1905 б/р Екатеринбург СШ-19 1,45 1,42 2,87 III

6 Третьякова Дарья 08.02.2008 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 1,45 1,42 2,87 III

6 Демина Полина 18.03.2009 б/р Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 1,40 1,37 2,77 III

6 Меченова Елизавета 16.04.2009 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 1,40 1,37 2,77 III

9 Лаптева Виктория 12.03.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,35 1,27 2,62 1юн

10 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,30 1,27 2,57 1юн

10 Чурбанова Ксения 2006 б/р Екатеринбург СШ-19 1,35 1,22 2,57 1юн

12 Елькина Анастасия 30.11.2009 2юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,25 1,22 2,47 2юн

12 Доброходова Екатерина 02.02.2010 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,25 1,22 2,47 2юн

14 Вялкова Анна 08.03.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,15 1,17 2,32 3юн

15 Палицина София 21.10.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,05 1,12 2,17 3юн

16 Новоселова Анастасия 02.02.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,05 1,07 2,12 б\р

17 Абакумова Ксения 31.05.2008 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 1,35 1,35 1юн

18 Симанова Арина 01.02.2011 1юн Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ 1,27 1,27 2юн

19 Скрипина Валерия 05.07.1905 б/р Екатеринбург 1,22 1,22 2юн

19 Середа Елизавета 12.01.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,00 1,22 1,22 2юн

21 Удинцева Полина 16.12.2011 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,17 1,17 3юн

22 Зырянова Мария 07.09.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,05 1,05 б\р

23 Тарасова Екатерина 03.04.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,00 1,02 1,02 б\р

24 Савенкова Софья 02.04.2012 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,97 0,97 б\р

25 Новоселова Валерия 22.01.2012 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,92 0,92 б\р

УПРА ЛАСТИ

 улица Советская, 96

рекорд соревнований: НАЧАЛО:

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ  ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ «ВЗЛЁТНАЯ

ПОЛОСА», ПАМЯТИ ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ ГАЛИНЫ 

ПЕТРОВНЫ ЗАХАРОВОЙ
город Ирбит

СК «Олимп»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 22 апреля 2022г.

23 апреля 2022г.

ОКОНЧАНИЕ:

ЖЕНЩИНЫ НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ:

Главный судья соревнований  

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.    г.Ирбит

Вахмянин А.П.    СС1К    г.Ирбит



15:00
16:00

12:00
13:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 деньлезультатразряд

1 Дудин Леонид 19.08.2002 1 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,95 1,97 3,92 I

2 Киселев Кирилл 06.03.2006 б/р ирбит 1,95 1,92 3,87 I

3 Мизев Владимир 01.01.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 1,90 1,92 3,82 I

4 Винников Никита 19.05.2004 б/р Екатеринбург СШ-20 1,85 1,87 3,72 II

5 Серебряков Иван 28.06.1905 б/р Екатеринбург 1,80 1,77 3,57 II

6 Бубнов Владислав 07.06.2006 б/р Екатеринбург 1,75 1,77 3,52 II

7 Широбоков Никита 21.03.2004 б/р Екатеринбург СШ-19 1,80 1,70 3,50 II

8 Подаруев Дмитрий 22.04.2006 2юн Ирбит СШ-19 1,75 1,72 3,47 II

9 Максимов Александр 02.03.2006 б/р Ирбит 1,70 1,72 3,42 III

9 Сабуров Леонид 03.08.2005 1 Ирбит 1,80 1,62 3,42 II

11 Полежанкин Данил 12.08.2006 б/р ирбит 1,65 1,72 3,37 III

12 Гусев Тимофей 28.04.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,55 1,57 3,12 1юн

13 Крючков Никита 29.06.1905 б/р Екатеринбург СШ - 19 1,55 1,55 3,10 1юн

14 Демин Данил 02.11.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,55 1,52 3,07 1юн

15 Вагин Александр 0.04.2008 б/р Екатеринбург СШ - 20 1,55 1,50 3,05 1юн

16 Касенов Тимофей 08.09.2008 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,50 1,50 3,00 1юн

16 Лапин Лев 30.06.1905 б/р Екатеринбург СШ - 19 1,50 1,50 3,00 1юн

18 Тарасов Евгений 14.04.2008 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,40 1,45 2,85 2юн

19 Клепиков Максим 02.02.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,40 1,42 2,82 2юн

20 Бахарев Евгений 26.09.2009 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,35 1,42 2,77 2юн

21 Кукушкин Сергей 26.02.2008 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,40 1,35 2,75 2юн

22 Григорьев Павел 16.01.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,25 1,27 2,52 б\р

23 Нелбов Тимофей 13.08.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,15 1,17 2,32 б\р

24 Фчкин Артем 03.10.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,10 1,12 2,22 б\р

25 Сафронов Алексей 24.03.1995 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,62 1,62 III

26 Колоколов Вадим 06.12.1971 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,57 1,57 1юн

26 Тюстин Сергей 20.01.1993 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,57 1,57 1юн

28 Дильбаров Артур 07.08.2007 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,45 0,00 1,45 2юн

29 Куткин Семен 03.09.2008 2юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,40 0,00 1,40 2юн

30 Лукиных Матвей 26.06.2009 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 1,35 0 1,35 3юн

31 Гусев Роман 14.07.2009 2юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 1,25 0 1,25 б\р

32 Сосновских Арсений 25.01.2011 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,17 1,17 б\р

32 Долматов Дмитрий 03.06.2011 3юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,17 1,17 б\р

32 Ярков Владислав 2012 1,17 1,17 б\р

32 Максутов Артем 01.09.2011 1,17 1,17 б\р

Шукшин Влад 28.05.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» -

Шубин Лев 15.07.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» -

рекорд соревнований:

ОКОНЧАНИЕ:
23 апреля 2022г.

НАЧАЛО:
ОКОНЧАНИЕ:

МУЖЧИНЫ НАЧАЛО:
 улица Советская, 96

город Ирбит

СК «Олимп»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 22 апреля 2022г.

Главный судья соревнований  

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.    г.Ирбит

Вахмянин А.П.    СС1К    г.Ирбит



11:00

12:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Симанова Арина 01.02.2011 1юн Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ 1,27 1,27 2юн

2 Скрипина Валерия 05.07.1905 б/р Екатеринбург 1,22 1,22 2юн

3 Удинцева Полина 16.12.2011 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,17 1,17 3юн

4 Савенкова Софья 02.04.2012 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,97 0,97 б\р

5 Новоселова Валерия 22.01.2012 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,92 0,92 б\р

15:00

16:00

12:00

13:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Габитова Александра 01.07.1905 б/р Екатеринбург СШ-19 1,45 1,42 2,87 III

2 Демина Полина 18.03.2009 б/р Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 1,40 1,37 2,77 III

3 Меченова Елизавета 16.04.2009 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 1,40 1,37 2,77 III

4 Лаптева Виктория 12.03.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,35 1,27 2,62 1юн

5 Елькина Анастасия 30.11.2009 2юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,25 1,22 2,47 2юн

5 Доброходова Екатерина 02.02.2010 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,25 1,22 2,47 2юн

7 Вялкова Анна 08.03.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,15 1,17 2,32 3юн

8 Палицина София 21.10.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,05 1,12 2,17 3юн

9 Новоселова Анастасия 02.02.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,05 1,07 2,12 б\р

10 Середа Елизавета 12.01.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,00 1,22 1,22 2юн

11 Зырянова Мария 07.09.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,05 0,00 1,05 б\р

12 Тарасова Екатерина 03.04.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,00 1,02 1,02 б\р

15:00

16:00

12:00

13:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Лыжина Карина 15.01.2008 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»1,55 1,62 3,17 I

2 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»1,50 1,47 2,97 II

3 Третьякова Дарья 08.02.2008 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 1,45 1,42 2,87 III

4 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»1,30 1,27 2,57 1юн

5 Абакумова Ксения 31.05.2008 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское»1,35 0,00 1,35 1юн

15:00

16:00

12:00

13:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Чурбанова Ксения 2006 б/р Екатеринбург СШ-19 1,35 1,22 2,57 1юн

15:00
16:00

12:00
13:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Удинцева Анастасия 11.09.2004 1 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,65 1,67 3,32 I

2 Кудрявцева Кристина 15.10.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1,50 1,52 3,02 II

 ДЕВУШКИ  U12 22 апреля 2022г.город Ирбит

рекорд соревнований:

 улица Советская, 96 ОКОНЧАНИЕ:

ОКОНЧАНИЕ:

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИРБИТ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» «ГОРОД ИРБИТ» 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ИРБИТА ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ «ВЗЛЁТНАЯ ПОЛОСА», ПАМЯТИ ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ ГАЛИНЫ 

ПЕТРОВНЫ ЗАХАРОВОЙ
22 апреля 2022г.ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛгород Ирбит

СК «Олимп»  ДЕВУШКИ  U10

НАЧАЛО:

город Ирбит

НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ: улица Советская, 96

 ДЕВУШКИ  U14 22 апреля 2022г.

НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ: улица Советская, 96

23 апреля 2022г.

НАЧАЛО:рекорд соревнований:

ОКОНЧАНИЕ:

СК «Олимп»
ОКОНЧАНИЕ: улица Советская, 96

23 апреля 2022г.
НАЧАЛО:рекорд соревнований:

ОКОНЧАНИЕ:

 ДЕВУШКИ  U16 22 апреля 2022г.

НАЧАЛО:

СК «Олимп»

СК «Олимп»

ОКОНЧАНИЕ:

ЖЕНЩИНЫ

город Ирбит

НАЧАЛО:

23 апреля 2022г.

НАЧАЛО:СК «Олимп»
ОКОНЧАНИЕ: улица Советская, 96

23 апреля 2022г.
НАЧАЛО:рекорд соревнований:

НАЧАЛО:рекорд соревнований:
ОКОНЧАНИЕ:

город Ирбит 22 апреля 2022г.

Главный судья соревнований  

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.    г.Ирбит

Вахмянин А.П.    СС1К    г.Ирбит



Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Сосновских Арсений 25.01.2011 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,17 1,17 б\р

2 Долматов Дмитрий 03.06.2011 3юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,17 1,17 б\р

2 Ярков Владислав 2012 1,17 1,17 б\р

4 Максутов Артем 01.09.2011 1,17 1,17 б\р

12:00

13:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Гусев Тимофей 28.04.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,55 1,57 3,12 1юн

2 Демин Данил 02.11.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,55 1,52 3,07 1юн

3 Бахарев Евгений 26.09.2009 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,35 1,42 2,77 2юн

4 Григорьев Павел 16.01.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,25 1,42 2,67 2юн

5 Нелбов Тимофей 13.08.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,15 1,17 2,32 б\р

6 Клепиков Максим 39846 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,40 0,00 1,40 2юн

7 Лукиных Матвей 26.06.2009 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 1,35 0 1,35 3юн

8 Гусев Роман 14.07.2009 2юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 1,25 0 1,25 б\р

9 Фчкин Артем 40454 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,10 0,00 1,10 б\р

Шубин Лев 15.07.2009 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 0,00 0 0,00 -

Шукшин Влад 28.05.2010 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» -

16:00

17:00

13:00

14:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Крючков Никита 29.06.1905 б/р Екатеринбург СШ - 19 1,55 1,57 3,12 1юн

2 Вагин Александр 0.04.2008 б/р Екатеринбург СШ - 20 1,55 1,52 3,07 1юн

3 Касенов Тимофей 08.09.2008 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»1,50 1,52 3,02 1юн

3 Лапин Лев 30.06.1905 б/р Екатеринбург СШ - 19 1,50 1,52 3,02 1юн

5 Тарасов Евгений 39552 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,40 1,47 2,87 2юн

6 Кукушкин Сергей 39504 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,40 1,37 2,77 2юн

7 Дильбаров Артур 07.08.2007 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»1,45 0,00 1,45 2юн

8 Куткин Семен 03.09.2008 2юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»1,40 0,00 1,40 2юн

16:00

17:00

13:00

14:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Киселев Кирилл 06.03.2006 б/р ирбит 1,95 1,92 3,87 I

2 Серебряков Иван 28.06.1905 б/р Екатеринбург 1,80 1,77 3,57 II

3 Бубнов Владислав 07.06.2006 б/р Екатеринбург 1,75 1,77 3,52 II

4 Подаруев Дмитрий 38829 2юн Ирбит СШ-19 1,75 1,72 3,47 II

5 Максимов Александр 02.03.2006 б/р Ирбит 1,70 1,72 3,42 III

5 Сабуров Леонид 03.08.2005 ######## Ирбит 1,80 1,62 3,42 II

7 Полежанкин Данил 38941 б/р ирбит 1,65 1,72 3,37 III

мальчики  U10

 улица Советская, 96 ОКОНЧАНИЕ:

23 апреля 2022г.

рекорд соревнований: НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ:

город Ирбит ЮНИОРЫ 22 апреля 2022г.

рекорд соревнований: НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ:

город Ирбит ЮНОШИ  U16 22 апреля 2022г.

СК «Олимп» НАЧАЛО:

город Ирбит ЮНОШИ  U14 22 апреля 2022г.

СК «Олимп» НАЧАЛО:

 улица Советская, 96 ОКОНЧАНИЕ:

23 апреля 2022г.

СК «Олимп» НАЧАЛО:

 улица Советская, 96 ОКОНЧАНИЕ:

23 апреля 2022г.

рекорд соревнований: НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ:

город Ирбит ЮНОШИ  U12 22 апреля 2022г.

город Ирбит ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 22 апреля 2022г.

СК «Олимп» НАЧАЛО:

 улица Советская, 96 ОКОНЧАНИЕ:

рекорд соревнований: НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ:

23 апреля 2022г.

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.                г.Ирбит

Вахмянин А.П.    СС1К    г.Ирбит



17:00

18:00

13:00

14:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Дудин Леонид 37487 ####### Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»1,95 1,97 I

2 Мизев Владимир 37257 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)»1,90 1,92 I

3 Винников Никита 19.05.2004 б/р Екатеринбург СШ-20 1,85 1,87 II

4 Широбоков Никита 21.03.2004 б/р Екатеринбург СШ-19 1,80 1,82 II

13:00

14:00

Место Фамилия Имя дата рождения разряд город Организация 1 день 2 день лезультат разряд

1 Сафронов Алексей 24.03.1995 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,62 1,62 III

2 Колоколов Вадим 06.12.1971 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,57 1,57 1юн

3 Тюстин Сергей 20.01.1993 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 1,57 1,57 1юн

рекорд соревнований: НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ:

город Ирбит ЮНИОРЫ 22 апреля 2022г.

СК «Олимп» НАЧАЛО:

 улица Советская, 96 ОКОНЧАНИЕ:

23 апреля 2022г.

СК «Олимп» НАЧАЛО:

 улица Советская, 96 ОКОНЧАНИЕ:

23 апреля 2022г.

рекорд соревнований: НАЧАЛО:

ОКОНЧАНИЕ:

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Кузеванов Е.А.                г.Ирбит

Вахмянин А.П.    СС1К    г.Ирбит

3,92

3,82

3,72

3,62



№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория А Б Рез-т Место разряд

1 Симанова Арина 01.02.2011 1юн Ирбитский район 1,02 о о о о х о х о х х х 2 2 1,27 1 2юн

2 Скрипина Валерия 05.07.1905 б/р Екатеринбург 0,92 о о о о о х х о х х о х х х 3 4 1,22 2 2юн

3 Савенкова Софья 02.04.2012 б/р Ирбит 0,92 о х х о х х х 3 2 0,97 4 б/р

4 Новоселова Валерия 22.01.2012 б/р Ирбит 0,92 о х х х 1 0 0,92 5 б/р

5 Удинцева Полина 16.12.2011 б/р Ирбит 0,92 о о о о о х х о х х х 3 2 1,17 3 3юн

№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория Нач высота А Б Рез-т Место разряд

1 Белькова Виктория 31.01.2009 2юн Ирбит

2 Елькина Анастасия 30.11.2009 2юн Ирбит 1,15 о о х о х х х 2 1 1,25 5 2юн

3 Доброходова Екатерина 02.02.2010 3 Ирбит 1,05 о о о о х о х х х 2 1 1,25 5 2юн

4 Вялкова Анна 08.03.2010 1юн Ирбит 1,05 о о о х х х 1 0 1,15 7 3юн

5 Лаптева Виктория 12.03.2010 1юн Ирбит 1,15 о о о х о х о х х х 2 2 1,35 4 1юн

6 Кузовникова Полина 23.09.2010 3юн п.Верхняя Синячиха

7 Палицина София 21.10.2010 1юн Ирбит 1 о о х х х 1 0 1,05 8 б/р

8 Меченова Елизавета 16.04.2009 3юн Нижняя Тура 1,15 о о о о х о х х о х х х 3 3 1,4 3 III

9 Демина Полина 18.03.2009 б/р Нижняя Тура 1,15 о о о о о о х х х 1 0 1,4 2 III

10 Габитова Александра 01.07.1905 б/р Екатеринбург 1,2 о о о х о х х о о х х х 1 3 1,45 1 III

11 Зырянова Мария 07.09.2009 б/р Ирбит 1 о о х х х 1 0 1,05 8 б/р

12 Новоселова Анастасия 02.02.2010 б/р Ирбит 1 х х о о х х х 1 2 1,05 10 б/р

№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория Нач высота А Б Рез-т Место разряд

1 Елькина Анастасия 30.11.2009 2юн Ирбит 1,17 о о х х х 1 0 1,22 2юн

2 Доброходова Екатерина 02.02.2010 3 Ирбит 1,07 о о о о х х х 1 0 1,22 2юн

3 Вялкова Анна 08.03.2010 1юн Ирбит 1,02 о о о х х о х х х 3 2 1,17 3юн

4 Лаптева Виктория 12.03.2010 1юн Ирбит 1,22 о о х х х 1 0 1,27 2юн

5 Палицина София 21.10.2010 1юн Ирбит 1,02 о о х о х х х 2 1 1,12 3юн

6 Меченова Елизавета 16.04.2009 3юн Нижняя Тура 1,27 о о х х о х х х 3 2 1,37 1юн

7 Демина Полина 18.03.2009 б/р Нижняя Тура 1,27 х о о о х х х 1 1 1,37 1юн

8 Габитова Александра 01.07.1905 б/р Екатеринбург 1,22 о х о о о х о х х х 2 2 1,42 III

9 Зырянова Мария 07.09.2009 б/р Ирбит 1,02 х х х 0 -

10 Новоселова Анастасия 02.02.2010 б/р Ирбит 1,02 о о х х х 1 0 1,07 б/р

13 Тарасова Екатерина 03.04.2010 б/р Ирбит о х х х 1 0 1,02 б/р

14 Середа Елизавета 12.01.2010 б/р Ирбит о о о о о х х х 1 0 1,22 2юн

Девушки 2009-2010
ФИНАЛ  2 день

1,02 1,07 1,12 1,17 1,22 1,27 1,32 1,37 1,42 1,47 1,52 1,57 1,62

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,601,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

Прыжок в высоту
Девушки 2011-2012 г.р.

ФИНАЛ

Девушки 2009-2010
ФИНАЛ

1,47 1,520,92 1,070,97 1,02 1,12 1,17 1,22 1,27 1,32 1,37 1,42



Девушки 2007-2008 г.р.

ФИНАЛ

№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория Нач высота А Б Рез-т Месторазряд

1 Артамонова Наталья 14.11.2007 3юн п.Верхняя Синячиха

2 Абросимова Полина 10.01.2008 3 Ирбит

3 Лыжина Карина 15.01.2008 1юн Ирбит 1,45 О О О Х Х Х 1 0 1,55 1 II

4 Абакумова Ксения 31.05.2008 3юн п.Верхняя Синячиха 1,20 О О О Х О Х Х Х 2 1 1,35 4 1юн

5 Коржавина Кристина 09.06.2008 3 Ирбит

6 Иовлева Полина 22.08.2008 3юн п.Верхняя Синячиха

7 Журавлева София 23.09.2008 3юн п.Верхняя Синячиха

8 Третьякова Дарья 08.02.2008 3юн Нижняя Тура 1,20 О О О О Х О О Х Х Х 1 1 1,45 3 III

9 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 б/р Ирбит 1,30 О О О О О Х Х Х 1 0 1,5 2 II

10 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит 1,20 О Х О Х О Х Х Х 2 2 1,30 5 1юн

Девушки 2007-2008 г.р.

ФИНАЛ  2 день

№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория Нач высота А Б Рез-т Месторазряд

3 Лыжина Карина 15.01.2008 1юн Ирбит 1,42 о о о х х о х х о х х х 3 4 1,62 1 I

4 Третьякова Дарья 08.02.2008 3юн Нижняя Тура 1,32 о о о х х х 1 0 1,42 3 III

8 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 б/р Ирбит 1,37 о о о х х х 1 0 1,47 2 III

9 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит 1,22 о х о х х х 2 1 1,27 2юн

10 Абакумова Ксения 31.05.2008 3юн п.Верхняя Синячиха х х х

№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория Нач высота А Б Рез-т Место разряд

1 Чурбанова Ксения 28.06.1905 б/р Екатеринбург 1,20 О О О Х Х О Х Х Х 3 2 1,35 1 1юн

ФИНАЛ  2 день

№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория Нач высота Рез-т Место разряд

1 Чурбанова Ксения 28.06.1905 б/р Екатеринбург 1,22 о х х х 1 0 1,22 1 2юн

№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория Нач высота А Б Рез-т Место разряд

1 Удинцева Анастасия 11.09.2004 1 Ирбит 1,45 О О Х Х ОХ О Х Х ОХ Х Х 3 5 1,65 1 I
2 Кудрявцева Кристина 15.10.2001 1 Екатеринбург 1,35 О О О Х О Х Х Х 2 1 1,50 2 II

№ Фамлия Имя Дата Разряд Территория Нач высота А Б Рез-т Место разряд

1 Удинцева Анастасия 11.09.2004 1 Ирбит 1,37 о - о х о о о х х о х х х 3 3 1,67 1 I
2 Кудрявцева Кристина 15.10.2001 1 Екатеринбург 1,32 о о о о х х х 1 0 1,47 2 III

ФИНАЛ  2 день
1,32 1,37 1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90

ФИНАЛ

Девушки 2005-2006 г.р.

ЮНИОРКИ
ФИНАЛ

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 167 1,72 1,77 1,82 1,87 1,92

1,65 1,70 1,75 1,80

1,22 1,27 1,32 1,37 1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,67 1,72 1,77 1,82

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1,65 1,70 1,75 1,80

1,22 1,27 1,32 1,37 1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,65 1,70 1,75 1,80

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

А Б

ЮНИОРКИ

Девушки 2005-2006 г.р.



№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Субъект 

Российской 

Федерации

Физкультурно-

спортивные 

организации/ 

Ведомство

Тренеры

1 Абакумова Ксения 31.05.2008 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

2 Абросимова Полина 10.01.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

3 Артамонова Наталья 14.11.2007 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

4 Бахарев Евгений 26.09.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

5 Белькова Виктория 31.01.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

6 Березин Матвей 06.05.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

7 Большедворов Тимофей 09.05.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

8 Борисов Эдуард 04.12.2003 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

9 Бубнов Владислав 07.06.2006 Екатеринбург СШ - 19

10 Буторин Руслан 10.07.2012 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

11 Вагин Александр 0.04.2008 Екатеринбург СШ - 20

12 Винников Никита 38126 Екатеринбург СШ-20

13 Вялкова Анна 08.03.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

14 Габитова Александра 2009 б/р Екатеринбург

15 Глазырин Егений 15.04.2007 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

16 Григорьев Павел 16.01.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

17 Гусев Роман 14.07.2009 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

18 Гусев Тимофей 28.04.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

19 Гусева Ксения 14.11.2011 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

20 Демин Данил 02.11.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

21 Демина Полина 18.03.2009 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Хорошев С.А.

22 Дильбаров Артур 07.08.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

23 Доброходова Екатерина 02.02.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

24 Долганова Дарья 26.11.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

25 Долматов Дмитрий 03.06.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

26 Дудин Леонид 19.08.2002 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

27 Елькина Анастасия 30.11.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

28 Журавлева София 23.09.2008 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

29 Зырянова Мария 07.09.2009 б/р Ирбит

30 Иовлева Полина 22.08.2008 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

31 Казаков Алексей 04.07.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.
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город Ирбит 22-23 апреля 2022г.

Главный судья:

Главный секретарь:

Дата формирования протокола:23.04.2022 г.

Кузеванов Е.А.     г.Ирбит

Вохмянин А.П.  СС1К г.Ирбит

Количество участников:87



32 Касенов Тимофей 08.09.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

33 Киселев Кирилл 06.03.2006 ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

34 Киселев Мирослав 13.06.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

35 Клепиков Максим 02.02.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

36 Колоколов Вадим 06.12.1971 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

37 Коржавина Кристина 09.06.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

38 Крючков Никита 2007 Екатеринбург СШ - 19

39 Кудрявцева Кристина 15.10.2001 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д., Кузеванов Е.А.

40 Кузовникова Полина 23.09.2010 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Феликс А.А.

41 Кукушкин Сергей 26.02.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

42 Куткин Семен 03.09.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

43 Лапин Лев 30.06.1905 Екатеринбург СШ - 19

44 Лаптева Виктория 12.03.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

45 Лобанова Анна 25.06.1998 Екатеринбург СК «РГППУ» Самбурских В.Н.

46 Лукиных Матвей 26.06.2009 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

47 Лыжина Карина 15.01.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

48 Максимов Александр 02.03.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

49 Максутов Артем 01.09.2011

50 Мельничук Виктор 28.05.2005 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

51 Меченова Елизавета 16.04.2009 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Береснев А.С., Хорошев С.А.

52 Мизев Владимир 01.01.2002 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» Расов М.Ю., Кузеванов Е.А.

53 Нелбов Тимофей 13.08.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

54 Новоселова Анастасия 02.02.2010 б/р Ирбит

55 Новоселова Валерия 22.01.2012 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

56 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

57 Палицина София 21.10.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

58 Подаруев Дмитрий 22.04.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

59 Полежанкин Данил 12.08.2006 ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

60 Поляков Антон 28.12.2004 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

61 Потатуркина Татьяна 13.04.2012 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

62 Сабуров Леонид 03.08.2005 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

63 Савенкова Софья 02.04.2012 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

64 Сафронов Алексей 24.03.1995 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

65 Свяжин Александр 29.06.2005 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

66 Серебряков Иван 28.06.1905 Екатеринбург СШ - 19

67 Середа Елизавета 12.01.2010 б/р Ирбит

68 Симанова Арина 01.02.2011 Ирбитский МОУ ДО ДЮСШ Вохмянин А.П.

69 Скрипина Валерия 05.07.1905 Екатеринбург

70 Сосновских Арсений 25.01.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

71 Стальская Вероника 09.03.2011 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизин А.Д.

72 Сурнин Матвей 07.06.2009 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Феликс А.А.

73 Тарасов Евгений 14.04.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

74 Тарасова Екатерина 03.04.2010 б/р Ирбит

75 Тонкушин Владислав 02.06.2005 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Феликс А.А.

76 Третьякова Дарья 08.02.2008 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» Береснев А.С., Хорошев С.А.

77 Тюстин Сергей 20.01.1993 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

78 Удинцева Анастасия 11.09.2004 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

Главный судья:

Главный секретарь:

Дата формирования протокола:23.04.2022 г.

Кузеванов Е.А.     г.Ирбит

Вохмянин А.П.  СС1К г.Ирбит

Количество участников:87



79 Удинцева Полина 16.12.2011 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

80 Фчкин Артем 03.10.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

81 Черепанова Алена 08.08.2008 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

82 Чурбанова Ксения 2006 Екатеринбург СШ-19

83 Шапарева Ксения 14.03.2012 п.Верхняя МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Феликс А.А.

84 Широбоков Никита 21.03.2004 Екатеринбург СШ-19

85 Шориков Роман 23.04.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

86 Шубин Лев 15.07.2009 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

87 Ярков Владислав 2012

Главный судья:

Главный секретарь:

Дата формирования протокола:23.04.2022 г.

Кузеванов Е.А.     г.Ирбит

Вохмянин А.П.  СС1К г.Ирбит

Количество участников:87


